河南省卫生健康委员会
豫卫医函〔 2020 〕 56 号

河南省卫生健康委转发国家卫生健康委办公厅

国家中医药管理局办公室关于做好2020年

5 • 12护士节相关王作的通知

各省辖市、 济源示范区、 各省直管县（市）卫 生健康委， 南阳

市中医药发展局， 省直各医疗机构：

现将国家卫生健康委办公厅、 国家中医药管理局办公室《关于

做好 2（四 年 5 · 12 护士节相关工作的通知》 （国卫办医函 〔 2但0 〕

327 号）转发给你们， 请结合实际认真贯彻落实。 各地、 各省直医

疗机构务请于 5 月 30 日前， 将工作开展情况总结报我委。

联 系人：医政医管处 王秀萍 职晨阳

联系电话：0371 - 85966969

邮 箱：yzcwxp@ 126. com

联 系人：中医处 陈艳

联系电话：0371 - 85961293

邮 箱：yewuchu1213@ 163. com